حمایت‌های بین‌المللی، این پروژه پتانسیل بالایی برای تقویت همکاری‌های

اقتصادی و تجاری در منطقه دارد.

مسیر ترامپ برای صلح و رفاه بین‌المللی

کریدور زنگزور که از ســـوی کاخ ســـفید »مسیر ترامپ برای صلح و رفاه

بین‌المللی« نام گرفته، پس از دهه‌ها مناقشـــه میان ارمنستان و آذربایجان

در تاریخ ۸ اوت ۲۰۲۵ )۱۷ مرداد ۱۴۰۴( با میانجی‌گری ایالات متحده

به توافق رســـید. رهبران دو کشور در کاخ سفید توافق‌نامه‌ای تاریخی امضا

کردند که به جنگ‌های خونین قره‌باغ پایان داده و مســـیرهای حمل‌ونقلی

کلیدی را بازگشـــایی می‌کند. این توافق که با حضور مستقیم دونالد ترامپ

نهایی شد، حقوق توسعه کریدور را به مدت ۹۹ سال به ایالات متحده اعطا